in parrochia Sancti Marcani ; item, ex dono Ade de Paluel, cum assensu meo, terram suam de Peloille ; item, ex dono Gilonis, clerici, filii Oriuedis La Danebaude, cum assensu meo et Gaufridi Appolloine, unam minam frumenti annui redditus et decem octo denarios cum Johanne Farsi et unum boissellum frumenti cum Ricardo Boistart et participibus suis ; item, ex dono Alani Apolloine terram quam Johannes Farsi emit de Graelemo Forre, de Ardevvon, et participibus suis, sitam juxta domum Rualemi de Jardin, cum tota terra sita inter dictam terram et cheminum, in qua terra dictus abbas et canonici nullum hominum meorum, sine assensu mei vel heredum meorum, possunt recipere ad manendum. Has omnes elemosinas et alias, si quas habent, dicti canonici a die ista et abantea, ex donatione mea, antecessorum, heredum necnon et hominum meorum, ego predictus Johannes et Alienor, uxor mea, pro Dei amore, dictis abbacie et canonicis presenti scripto et sigillorum nostrorum munimine confirmavimus, secundum formam in presenti carta superius annotatam. Actum est hoc anno Domini M° CC° XL° primo, mense marcii, in crastino Beati Albini, episcopi.